EDIÇÃO: Nº 428, AFONSO CUNHA/MA – TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2024.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023/2024. REF.:
Processo nº 030/2024 - PARTES: MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA (MA), através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS e a
empresa MANIM VAQUEIRO PRODUCOES
ARTISTICAS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº
44.470.316/0001-12. OBJETO: Contratação de
apresentação de Show Artístico da Banda Manin
Vaqueiro no Festival Cultural do município de
Afonso Cunha/MA, em 16 de Agosto de 2024 -
VALOR GLOBAL:  R$ 140.000,00 (cento e
quarenta mil reais).  – ASSINATURA DO
CONTRATO: 06.08.2024. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA.   UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
021002 – GABINETE DO PREFEITO
PROJ/ATIVIDADE 13.392. 0008 2036 –
Manutenção do Fundo de Cultura e Turismo
ELEMENTO/DESPESA 3.3.90.39.00 Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica FONTE DE
RECURSO R.PRÓPRIOS/TRIBUTOS, FPM, ICMS
ESTADO, IPVA, SNA, ICMS DESONERAÇÃO,
DEMAIS CONVENIOS FEDERAIS
/ESTADUASI/DESMAIS TRANSFERENCIAS
ESTADUAIS/FEDERAIS/ EMENDAS
ESTADUAIS/FEDERAIS, CONVÊNIO SEC.ESTADUAL
DE CULTURA / TRANSFERÊNCIAS ESPÉCIAIS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da
assinatura do contrato - BASE LEGAL: Lei nº
14.133/2021 e suas alterações – SIGNATÁRIOS:
WENDEL PARANHOS LIMA DO VALE pela
CONTRATANTE e DARIO LAURINDO DE OLIVEIRA
SOBRINHO, pela CONTRATADA. Afonso Cunha
(MA), 06 de agosto de 2024. WENDEL PARANHOS
LIMA DO VALE. Ordenador de Despesas.

		2024-08-06T23:24:30-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento